ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
CCFE коробка взрывозащищённая
Типы коробок

Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
Пример заказа:
CCFE-3B (40C2 - 10C16) - 5FL1(B) - 2FL4(D)- 3400-005-72453807-
07 ТУ - коробка распределительная, укомплектованная:
– 40 кл. зажимами сеч. 2,5 мм. кв.
– 10 кл. зажимами сеч. 16 мм. кв.
– 5 каб. вводами типа FL1 на стороне B
– 2 каб. вводами типа FL4 на стороне D
Комплектация коробок CCFE
ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
Комплектация из двух коробок CCFE
Коробки можно соединять между собой фитингами с заливкой герметизирующим компаундом
CRV по ГОСТ Р 511330.1-99
Основные типы клеммных зажимов, исполь-
зуемых в Exd корпусах*
ТИП ОПИСАНИЕ
RN1
Клеммник винтовой 0,2-2,5 мм
кв. I=15А
V=600V
CBD2
Клеммник винтовой 0,5-4 мм кв.
I=24А V=800V
(сокращенная маркировка С)
RN2 Клеммник винтовой 0,2-4 мм кв.
I=24А V=400V
CBD4
Клеммник винтовой 0,5-6 мм кв.
I=32А V=800V
(сокращенная маркировка С)
RN4 Клеммник винтовой 0,2-6 мм кв.
I=32А V=275V
CBD6
Клеммник винтовой 0,5-10 мм кв.
I=41А V=800V
(сокращенная маркировка С)
CBD10
Клеммник винтовой 0,5-16 мм кв.
I=57А V=800V
(сокращенная маркировка С)
CBD16
Клеммник винтовой 0,5-25 мм кв.
I=76А V=800V
(сокращенная маркировка С)
CBD35 Клеммник винтовой 0,5-35/50 мм
Основные типы автоматических выключателей,
используемых в Exd корпусах**
ТИП ОПИСАНИЕ
A1/6 Автоматический выключатель 1 полюс
I=6A
A1/10 Автоматический выключатель 1 полюс
I=10A
A1/16 Автоматический выключатель 1 полюс
I=16A
A1/20 Автоматический выключатель 1 полюс
I=20A
A1/25 Автоматический выключатель 1 полюс
I=25A
A1/32 Автоматический выключатель 1 полюс
I=32A
A1/40 Автоматический выключатель 1 полюс
I=40A
A1/63 Автоматический выключатель 1 полюс
I=63A
A1/80 Автоматический выключатель 1 полюс
I=80A
A1/100 Автоматический выключатель 1 полюс